
TEISMO SPRENDIMAS

2019 m. gegužės 14 d.

byloje E-6/18

ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją

(ELPA valstybės įsipareigojimų nevykdymas – Neįgyvendinimas – Direktyva 2014/52/ES)

(2019/C 315/08)

Byloje E-6/18 ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją dėl PRAŠYMO pripažinti, kad neužtikrinusi, kad būtų priimtos 
priemonės, reikalingos Europos Ekonominės erdvės susitarimo XX priedo 1a punkte nurodytam teisės aktui (2014 m. 
balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvai 2014/52/ES, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2011/92/ES 
dėl tam tikrų valstybės ir privačių projektų poveikio aplinkai vertinimo), kuris su Susitarimu suderintas 1 protokolu, 
įgyvendinti per nustatytą laikotarpį, arba bet kokiu atveju apie tai būtų pranešta ELPA priežiūros institucijai, Islandija 
neįvykdė įsipareigojimų pagal minėtą teisės aktą ir Susitarimo 7 straipsnį, Teismas, kurį sudaro pirmininkas Pállis 
Hreinssonas ir teisėjai Peras Christiansenas (pranešėjas) ir Berndas Hammermanas, 2019 m. gegužės 14 d. priėmė spren
dimą, kurio rezoliucinė dalis yra tokia:

Teismas:

1. Pripažįsta, kad neužtikrinusi, kad būtų priimtos priemonės, reikalingos Europos ekonominės erdvės susitarimo XX 
priedo 1a punkte nurodytam teisės aktui (2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvai 
2014/52/ES, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2011/92/ES dėl tam tikrų valstybės ir privačių projektų poveikio 
aplinkai vertinimo), kuris su šiuo Susitarimu suderintas 1 protokolu, įgyvendinti per nustatytą laikotarpį, Islandija 
neįvykdė įsipareigojimų pagal minėtą teisės aktą ir Susitarimo 7 straipsnį.

2. Nurodo Islandijai padengti bylinėjimosi išlaidas.

2019 9 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 315/7


	2019 m. gegužės 14 d. Teismo sprendimas byloje E-6/18 ELPA priežiūros institucija prieš Islandiją (ELPA valstybės įsipareigojimų nevykdymas – Neįgyvendinimas – Direktyva 2014/52/ES) (2019/C 315/08)

